
АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
Постановление 

 
от 07.04.2022 г.                                                                                                               № 24 
 
«О проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной 
собственности Побединского сельского поселения, в электронной форме» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите 

конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 

«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального 

имущества в электронной форме», Уставом Побединского сельского поселения, 

администрация Побединского сельского поселения 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Проводить процедуры по продаже имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Побединского сельского поселения, в электронной форме согласно 

Постановлению Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и 

проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной 

форме». 

2. Утвердить Акционерное общество «Единая электронная торговая площадка», 
оператором электронной площадки https://178fz.roseltorg.ru по продаже имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Побединского сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

 

 

 

 
Глава Побединского  
сельского поселения:                                                                          С.В.Князев 
 

 

 

 


